INSTALLATION AND USER MANUAL
РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
COMPRESSOR CONDENSING UNITS
КОМПРЕССОРНО-КОНДЕНСАТОРНЫЕ БЛОКИ
QN-CCU…D
GAMMA INDUSTRIALE
КОМПРЕССОРНО-КОНДЕНСАТОРНЫЕ БЛОКИ
2

Электропитание
1 ф. / 220 В / 50 Гц
Код Расшифровка кода
АР Главная плата управления
СОMP Компрессор
С1~С2 Конденсатор
HP Реле высокого давления
КА Реле
LP Реле низкого давления
М Электродвигатель
R Постоянный резистор
RT3 Датчик температуры
нагнетания
ТС Трансформатор
ХТ1~ХТЗ Клеммная колодка
YV 4-х ходовой клапан
Примечание
� �Применимо только к устройству,
двигатель которого оснащен проводом
заземления.
� �Сухой контакт. Может подключаться
только беспотенциальный сигнал.
ВКЛ /ВЫКЛ
Схема расположения компонентов
GAMMA INDUSTRIALE
КОМПРЕССОРНО-КОНДЕНСАТОРНЫЕ БЛОКИ
30
QN-CCU75D
Электропитание
1 ф. / 220 В / 50 Гц
Код Расшифровка кода
АР1 Главная плата управления
СОМР Компрессор
С1~С2 Конденсатор
HP Реле высокого давления
КМ1 АС контактор
LP Реле низкого давления
М Электродвигатель
R Постоянный резистор
RT3 Датчик температуры
нагнетания
ТС Трансформатор
ХТ1~ХТЗ Клеммная колодка
YV1 4-х ходовой клапан
Примечание
� �Применимо только к устройству,
двигатель которого оснащен проводом
заземления.
� �Сухой контакт. Может подключаться
только беспотенциальный сигнал.
ВКЛ /ВЫКЛ
Схема расположения компонентов
INSTALLATION AND OWNER`S MANUAL
РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
31
QN-CCU100D
Электропитание
3 ф. / 380 В / 50 Гц
ВКЛ /ВЫКЛ
Схема расположения компонентов
Код Расшифровка кода
АР Плата управления
С Конденсатор
COMP Компрессор
HP Реле выс. давления
КМ АС контактор
LP Реле низ. давления
М Эл. мотор
РМ Реле контроля фаз
R Постоянный резистор
RT3 Датчик температ.
нагнетания
ТС Трансформатор